
 

Aktivace APN na SIM  
pro službu Mobilní intranet 

 
  

Zákaznické centrum – Podpora technických, 
datových a multimediálních služeb 
4654 ze sítě T-Mobile, 603 604 654 
tdms@t-mobile.cz 
www.t-mobile.cz 
 

 

 
Poskytovatel 

 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787 
 

 

 
Smluvní partner 

 
Obchodní firma Město Uherské Hradiště 
Jméno, příjmení, titul1)       
IČ 00291471 
Kontaktní tel. číslo  
 
Název APN  
 

 
Zastoupený 
Jméno, příjmení, titul Ing. Stanislav Blaha 
RČ/datum narození2)       
Státní příslušnost       
Doklad - číslo - platnost       -       -       
 

 
IP adresy 

 
 Telefonní číslo Statická IP adresa3) Zamezit přístup 

k veřejnému internetu4) 
1    
2    
3          .   .   .     
4          .   .   .     
5          .   .   .     
6          .   .   .     
7          .   .   .     
8          .   .   .     
9          .   .   .     
10          .   .   .     
11          .   .   .     
12          .   .   .     
13          .   .   .     
14          .   .   .     
15          .   .   .     
16          .   .   .     
17          .   .   .     
18          .   .   .     
19          .   .   .     
20          .   .   .     
21          .   .   .     
22          .   .   .     
23          .   .   .     
24          .   .   .     
25          .   .   .     

V případě většího počtu SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. 
 
Smluvní partner podpisem schvaluje zařazení výše uvedených čísel do svého APN. V této souvislosti se zavazuje řádně 
seznámit příslušné třetí osoby/uživatele se specifickými podmínkami, které vyplývají z využívání služby Mobilní intranet. 
 

 
Podpisy 

 
Dne       
 
 
Smluvní partner 
(majitel APN) 
 

 
 
 
 
 
Uživatel 

 Objednávku prosím pošlete elektronicky e-mailem na adresu business@t-mobile.cz a originál zašlete do 10 dnů na adresu T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4. 

1) Vyplňte údaje o fyzické osobě, fyzické osobě – podnikateli, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby. 

2) Pokud zástupce Smluvního partnera není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození. 

3) Specifikujte IP adresy z rozsahu, který jste definovali při zřízení APN, viz Specifikace služby Mobilní intranet. Zřízení statické IP adresy na SIM je zpoplatněno dle ceníku. 

4) V případě zaškrtnutí bude zamezen přístup k APN internet.t-mobile.cz s výjimkou bezplatných stránek 

 

 

 

mailto:tdms@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/



